

Plan pracy Rady Gminy Długosiodło na 2020 rok

Termin realizacji	Tematyka
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności stałych komisji rady za 2019 rok. 2. Informacja z działalności GKRPA za rok 2019. 3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2019 rok oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie; 4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2019. 5. Informacja o realizacji uchwał przyjętych w II półroczu 2019 roku.
II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Debata nad raportem o stanie gminy, udzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy 2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 3. Informacja z działalności instytucji kultury za 2019 rok. 4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowane działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 5. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 6. Zapoznanie z wynikami egzaminów w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę; 7. Zapoznanie z propozycjami letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży.
III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2019 r., kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i przebiegu planów instytucji kultury. 2. Zapoznanie ze stanem przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego; 3. Ocena funkcjonowania systemu zagospodarowania odpadów komunalnych; 4. Informacja dotycząca istniejących źródeł i możliwości pozyskania środków zewnętrznych na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie gminy.
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Długosiodło przyjętych w I półroczu 2020 r. 2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 3. Informacja na temat zaplanowanych i zrealizowanych inwestycji w 2020 roku. 4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 rok.. 5. Uchwalenia planów pracy Rady Gminy i stałych komisji rady na rok 2021. 6. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2021 rok. 7. Uchwalenie budżetu gminy na 2021 rok. 8. Uchwalenia Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2021 r. 9. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020. 10. Informacja dyrektora Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji o działalności kulturalnej i sportowej oraz o pracy Gminnej Biblioteki Publicznej;